

Zmluva o dielo

o vykonaní prác uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obec Spišská Teplica

Sídlo:

Obrancov mieru 454/3, 059 34 Spišská Teplica

Starosta obce :

Tomáš Buc – zástupca starostu

IČO:

00 326 534

DIČ:

2020674964

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN:

SK68 0900 0000 0051 1795 3713

Telefón:

052/7738400, 0917 244 926

E - mail:

obec@obecspisskateplica.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obecné služby Spišská Teplica s.r.o., r.s.p.

Sídlo :

Obrancov mieru 454/3, 059 34 Spišská Teplica

Zastúpený:

Ing. Radoslav Šeliga

IČO

50552597

DIČ:

2120383023

IČ DPH:

SK2120383023

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN:

SK61 0900 0000 0051 6205 1591

Telefón:

0911 974 426

E – mail:

sro@obecspisskateplica.sk

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným, registrovaný
sociálny podnik

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Prešove, Vložka 33674/P, Oddiel: Sro
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“) a prehlasujú, že sú plne
spôsobilé na právne úkony.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je uskutočňovanie stavebných prác – zhotovenie diel
/ uvedené ceny v rozpočtoch sú bez DPH/:

- I. Drevený prístrešok

cena : 10 452,14 €

- II. Oprava fasády telocvične ZŠ s MŠ

cena : 9 170,90 €

- III. MŠ – oprava vonkajších omietok
cena : 477,96 €
- IV. Presun drevenej štiepky
cena : 300 €
- V. Vodorovné dopravné značenie
cena : 995,76 €
- VI. Oprava komunikácie v smere do Svitú
cena : 310,64 €
- VII. Spevnená plocha na ul.Školskej
cena : 2 024,59 €
- VIII. Oprava chodníka na ul.Cintorínskej
cena : 5 243,99 €
- IX. Montáž verejného osvetlenia
cena : 490,83 €
- X. Obrancov mieru – odvodňovací žľab
cena : 1 283,63 €
- XI. Komunitné centrum-oplotenie
cena : 554,44 €

- 2. Podrobný rozsah a druh prác je uvedený v podrobných rozpočtoch, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu zmluvy o dielo.
- 3. Zhotoviteľ sa zaväzuje stavebné dielo zrealizovať a odovzdať objednávateľovi.
- 4. Objednávateľ sa zaväzuje zrealizované dielo prevziať a zaplatiť zmluvne dohodnutú cenu.

III. Doba plnenia

- 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku II. bode 1. do 30.09.2022.
- 2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.

VI. Cena diela

- 1. Celková cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. bod 1. je stanovená dohodou zmluvných strán, je doložená Zhotoviteľom vypracovanou cenovou ponukou, záväzným oceneným rozpočtom a je stanovená nasledovne:

Spolu cena bez DPH : 31 304,88 €

10 % DPH : 3 130,49 €

Cena s DPH : 34 435,37 €

- 2. Dohodnutá cena za zhotovenie diela je určená ako pevná a konečná suma.
- 3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska Zhotoviteľom.

V. Fakturačné a platobné podmienky

- 1. Podkladom pre zaplatenie ceny plnenia je daňový doklad – faktúra. Zhotoviteľ bude mať právo na fakturáciu za vykonané práce podľa stavebných častí po ich ukončení. Minimálna lehota splatnosti faktúr sa stanovuje na 14 dní odo dňa vystavenia. Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohu.
- 2. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručených faktúr. Faktúra musí obsahovať náležitosti zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.

3. Ak je Objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku, Zhotoviteľ môže účtovať a požadovať úrok z omeškania z nezaplatenej sumy vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.
4. Ak je Zhotoviteľ v omeškaní so splnením svojej povinnosti dodať predmet zmluvy riadne a včas, môže Objednávateľ požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z celkovej čiastky predmetu plnenia.

VI. Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude prevedený kvalitne a v rozsahu dohodnutom oboma zmluvnými stranami.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré sa objavia po prevzatí diela Objednávateľom v záručnej dobe.
3. Záručná doba je 24 mesiacov odo dňa úspešného odovzdania a prevzatia diela od Zhotoviteľa Objednávateľom. Táto doba nemusí platiť pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu (stroje, zariadenia), tu platí záručná doba min. 24 mesiacov odo dňa úspešného odovzdania a prevzatia stavebného diela od Zhotoviteľa Objednávateľom. Požadovaná záručná doba je v súlade s § 12 ods.1 písm. b) bod 4 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach. Záručná doba sa nevzťahuje na vady, ktoré boli zapríčinené Objednávateľom alebo treťou osobou.
4. V rámci záručnej doby je Objednávateľ povinný Zhotoviteľa bezodkladne písomne oboznámiť so vzniknutými vadami. Zhotoviteľ zistené nedostatky odstráni na vlastné náklady do 10 dní od ich uplatnenia, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VII. Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci

1. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľa upozorniť na riziká vyplývajúce z činností, ktoré bude v priestoroch Objednávateľa, resp. na stavenisku vykonávať.
2. Zhotoviteľ je povinný pohybovať sa po stavenisku len vo vymedzených priestoroch, je povinný dbať na svoju bezpečnosť a neohroziť pritom bezpečnosť iných osôb ani majetok Objednávateľa, resp. iných osôb. Zhotoviteľ si je vedomý, že realizácia stavebných prác bude vykonávaná počas prevádzky na miestnych komunikáciách. Zhotoviteľ si je povinný zabezpečiť ďalšie povolenia na výkon činnosti stavebných prác v dotyku s miestnymi komunikáciami.
3. Zhotoviteľ zodpovedá počas vykonania diela za bezpečnosť, ochranu zdravia pri práci a požiarnu ochranu vlastných pracovníkov a osôb pohybujúcich sa na stavenisku a v jeho dotyku.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady odstrániť v priebehu realizácie predmetu zmluvy ním spôsobené závady na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrane pred požiarom.
5. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť plochy, v ktorých bude realizovať predmet zmluvy proti vzniku úrazu a proti hmotnej škode okolia.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné len formou písomných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.

4. Zmluvné strany sa dohodli, že upravia termíny plnenia zmluvy o dielo zodpovedajúce dobe trvania okolností vyššej moci / živelná pohroma, povodeň, nepriaznivé klimatické podmienky a pod./.
5. Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, jedno pre Objednávateľa a jedno pre Zhotoviteľa.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne, zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu s celým obsahom zmluvu podpisujú.

V Spišskej Teplici dňa 30.06.2022

V Spišskej Teplici dňa 30.06.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Tomáš Buc v.r. – zástupca starostu

Obec Spišská Teplica

.....
Ing. Radoslav Šeliga v.r. – konateľ

Obecné služby Spišská Teplica s.r.o., r.s.p.

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom
Objekt: Drevený prístrešok

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.
Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 10 452,140 18,446

713 Izolácie tepelné 174,877 0,024

1	713112122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	14,500	3,698	53,621	0,004
2	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	14,500	1,360	19,720	0,000
3	713131144	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	22,200	1,372	30,458	0,000
4	713132111	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pribitím na konštrukciu	m2	22,200	1,972	43,778	0,001
5	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením	m2	7,500	3,640	27,300	0,019

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 360,090 0,000

6	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil	ks	2,000	4,620	9,240	0,000
7	871221062558	Montáž vodovodného porubia	ks	1,000	350,850	350,850	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 797,158 0,229

8	725219401	Montáž umývadla na skrutky, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	27,278	54,556	0,001
9	642110000100	Umývadlo klasické EASY s otvorom Easy New 50cm, biela	ks	1,000	20,500	20,500	0,021
10	484380000100	Ohrievač elektrický zásobníkový pod drez 1,5kW, 7 l	ks	1,000	120,800	120,800	0,160
11	286120012200	Hadica Flamco vnútorná/vonkajšia L-300 pr. 10 nerez	ks	1,000	3,400	3,400	0,001
12	286120012300	Hadica Flamco vnútorná/vnútora L-1000 pr. 10 nerez	ks	1,000	6,100	6,100	0,001
13	286120012400	Hadica Flamco vnútorná/vnútorná L-400 pr. 10 nerez	ks	1,000	3,900	3,900	0,001
14	286120012500	Hadica - M 10x3/8, 60mm PN10 nerez	s	2,000	3,050	6,100	0,002
15	286540068200	Sifón drez a výlevka, plastový A30 medzikus s prípojkou 6/4	ks	1,000	1,700	1,700	0,000
16	286530073900	Tvarovka T-kus 622 vnút. závit mosadzná 1/2 - závitová	ks	2,000	1,750	3,500	0,000
17	286530074000	Tvarovka Vsuvka 531 redukovaná mosadzná 1/2x3/8 - závitová	ks	2,000	0,750	1,500	0,000
18	286530074100	Tvarovka Vsuvka 522 dvojité so šesthranom mosadzná 1/2 - závitová	ks	2,000	0,800	1,600	0,001
19	642110000200	Umývadlo klasické Easy s otvorom Easy New 60cm, biela	ks	1,000	23,900	23,900	0,013
20	642110000500	Súprava na upevnenie umývadiel	ks	2,000	1,200	2,400	0,024
21	286540068300	Sifón umývadlový - plastový Concept s nerezovou mriežkou d=63 DN40	ks	2,000	4,250	8,500	0,000
22	551450000100	Batéria drezová stojanková páková Easy Plus Neon 150mm, chróm	ks	2,000	23,500	47,000	0,002
23	286510003600	Tvarovka koleno 612 vnút. závit mosadzná - závitová	ks	1,000	1,500	1,500	0,000
24	286510003700 11	Šróbenie závitové, priame, mosadzné	ks	1,000	2,000	2,000	0,000
25	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	2,000	11,441	22,882	0,000
26	871264000	Montáž kanalizačného potrubia	ks	1,000	224,800	224,800	0,000
27	286120015900	Príslušenstvo na odpad	ks	1,000	240,520	240,520	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konštrukcie tesárske
4 528,603
16,774

28	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	17,800	34,310	610,718	0,000
29	762123130	Montáž drevených hranolov	m	77,500	5,892	456,630	0,007
30	762332120	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	48,000	6,640	318,720	0,012
31	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými drevotrieskovými s povrchovou úpravou na zraz	m2	12,500	3,376	42,200	0,000
32	283290003800	JUTAFOL N 110 STANDARD (1,5x50m/75m2)	m2	75,000	0,550	41,250	0,008
33	283290003900	DEKWOOL G 039i 120mm	m2	42,000	3,500	147,000	0,005
34	585820001000	BAUMIT Baumacol Basic 25 kg	bal	3,000	3,800	11,400	0,003
35	631290000100	Armovacia mriežka, 145g/m2	m2	20,000	1,050	21,000	0,003
36	311410000200	Spojovacie prostriedky	ks	1,000	445,890	445,890	0,004
37	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	12,500	7,571	94,638	0,147
38	605470000100	Hobľovaný profil 4-stran	m3	3,000	9,480	28,440	1,620
39	605470000200	Krytka nalepovacia 14x04	ks	23,000	0,600	13,800	12,420
40	605450000100	Skarovka smrek 27x800x25	ks	1,000	73,500	73,500	0,008
41	605460002400	LDTD biela 500 PE 10x207	ks	5,000	47,000	235,000	0,042
42	605460002600	Rezivo IHL 100x100	m3	4,000	18,500	74,000	2,160
43	762431110	Montáž obloženia stien hobľovanými doskami	m2	17,800	15,569	277,128	0,000
44	762431220	Montáž obloženia stien doskami tvrdými drevotrieskovými s povrchovou úpravou na zraz vrátane profilov	m2	28,200	7,881	222,244	0,000
45	553610008900	Lišta rohová PVC	ks	46,000	3,163	145,498	0,005
46	762431306	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	28,200	6,585	185,697	0,329
47	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	12,500	4,433	55,413	0,000
48	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	33,500	6,526	218,621	0,000
49	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	18,446	43,902	809,816	0,000

764 Konštrukcie klampiarske
1 510,395
0,096

50	764313286	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, sklon do 30°	m2	21,000	22,824	479,304	0,008
51	764327230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou	m	6,000	14,874	89,244	0,020
52	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou	m	6,000	20,341	122,046	0,021
53	764352425	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové	m	6,000	79,137	474,822	0,012
54	764391430	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	7,000	16,515	115,605	0,024
55	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové	m	3,000	26,163	78,489	0,007
56	553610016600	Sada axium (hor. profil, trň vodiaci, kryt na axium)	ks	1,000	93,450	93,450	0,000
57	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	21,000	2,735	57,435	0,003

766 Konštrukcie stolárske
1 643,685
1,230

58	766642115	Montáž dverí posuvných jednokridlových	ks	1,000	62,094	62,094	0,000
59	611610002200	Dvere posuvné drevené, biely lak, 935 x 2058 x 39mm	ks	1,000	92,680	92,680	0,025
60	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	28,362	56,724	0,000
61	611610003600	Dvere drevené jednokridlové, šírka 900 mm	ks	2,000	115,302	230,604	0,050
62	605120001600	Hranoly neopracované hrane akost' I, 100x100mm	m3	2,000	400,149	800,298	1,100
63	607260000450	Doska OSB nebrúsené hrxlxš 25x2500x1250 mm	ks	5,000	80,257	401,285	0,055

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 283,698	0,079
------------	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

64	767659001	Montáž vrát roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy do 6 m ²	ks	2,000	151,849	303,698	0,000
65	553410042700	Vráta garážové pod vodiacou koľajnicou vo výške 1890mm	ks	1,000	640,000	640,000	0,038
66	553410042800	Vráta garážové pod vodiacou koľajnicou vo výške 1250mm	ks	1,000	340,000	340,000	0,041

776	Podlahy povlakové					43,125	0,000
------------	--------------------------	--	--	--	--	---------------	--------------

67	776541101	Položenie povlakových podláh PVC	m ²	12,500	3,450	43,125	0,000
----	-----------	----------------------------------	----------------	--------	-------	--------	-------

783	Nátery					110,509	0,014
------------	---------------	--	--	--	--	----------------	--------------

68	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m ²	21,400	3,888	83,203	0,007
69	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m ²	21,400	1,276	27,306	0,007

Celkom						10 452,140	18,446
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Spišská Teplica

Objekt: Oprava fasády telocvične ZŠ s MŠ

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o., r.s.p.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 30.06.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 639,220 17,680

1 Zemné práce 18,166 0,000

1	130201001	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	0,500	36,332	18,166	0,000
---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 412,159 9,488

2	622460246	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 35 mm	m2	8,000	18,338	146,704	0,441
3	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	120,000	12,585	1 510,200	0,348
4	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka, strednozrná	m2	16,250	24,293	394,761	0,084
5	622465703	Príprava vonkajšieho podkladu stien PROFI, penetračný náter	m2	100,000	1,883	188,300	0,025
6	625251251	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm. štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	4,600	20,768	95,533	0,052
7	625251252	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm, štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	4,600	23,662	108,845	0,054
8	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy (bez izolačných dosiek)	m2	100,000	29,800	2 980,000	1,204
9	625251405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	16,500	33,088	545,952	0,204
10	625253761	Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,500	25,809	193,568	0,050
11	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	2,000	51,248	102,496	3,425
12	1	Dunajský kameň 16-22	t	3,600	40,500	145,800	3,600

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 027,079 8,193

13	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25,000	10,365	259,125	2,463
14	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	25,250	2,981	75,270	0,581
15	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	2,084	208,400	2,572
16	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	1,342	134,200	2,572
17	953997326	Rohový profil s odkvapovým nosom - soklový (plastový)	m	22,000	6,049	133,078	0,003
18	953997571	Profil rohový PVC s mriežkou 10/10 (plastový)	m	38,000	3,050	115,900	0,002
19	953997962	Montáž plastovej vetracej mriežky	ks	3,000	2,042	6,126	0,000
20	429720337900	Vetracia mriežka VM 200x200, biela	ks	3,000	5,511	16,533	0,001
21	978015241	Otlčenie omietok vonkajších, s očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	100,000	0,586	58,600	0,000
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,630	11,793	19,223	0,000
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,630	0,383	0,624	0,000

99 Presun hmôt HSV 181,816 0,000

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Spišská Teplica

Objekt: MŠ - oprava vonkajších omietok

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o., r.s.p.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				477,957	0,682
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					432,596	0,682
1	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,500	2,926	33,649	0,003
2	622460246	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 35 mm	m2	11,500	18,338	210,887	0,634
3	622467503	Vonkajšia omietka stien CEMIX, brizolitová omietka	m2	11,500	16,353	188,060	0,046
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					37,171	0,000
4	978015391	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	11,500	2,536	29,164	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,679	11,793	8,007	0,000
99	Presun hmôt HSV					8,190	0,000
6	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,682	12,009	8,190	0,000
Celkom						477,957	0,682

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica

Objekt: Presun drevenej štiepky

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				300,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				300,000	0,000
1	998011001052	Presun štiepky (nákladné auto + UNC stroj)	h	5,000	60,000	300,000	0,000
		Celkom				300,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Vodorovné dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV	995,760
------------	----------------------------	----------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	995,760
----------	--	----------------

1	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	72,000	13,830	995,760
---	-----------	---	----	--------	--------	---------

Celkom	995,760
---------------	----------------

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Oprava miestnej komunikácie do Svitú

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
Dátum: 30.06 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				310,637	1,008
5		Komunikácie				299,700	1,008
1	572751222	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 150 mm	m2	6,000	49,950	299,700	1,008
99		Presun hmôt HSV				10,937	0,000
2	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1,000	10,937	10,937	0,000
		Celkom				310,637	1,008

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Spevnená plocha na ul.Školskej

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
 Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
 Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
 Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 024,594	18,136
1		Zemné práce				236,158	0,000
11	130201001	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	6,500	36,332	236,158	0,000
2		Zakladanie				63,404	0,005
1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	22,000	0,582	12,804	0,001
2	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	22,000	2,300	50,600	0,004
5		Komunikácie				584,280	4,446
3	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	18,000	18,490	332,820	2,016
4	592460017300	Dlažba betónová s fázou 6 cm, sivá	m2	18,000	13,970	251,460	2,430
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				333,112	11,133
5	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	6,500	51,248	333,112	11,133
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				589,845	2,552
6	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	21,000	10,365	217,665	2,069
7	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	21,000	4,800	100,800	0,483
8	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	15,000	13,092	196,380	0,000
9	979089012	Uloženie vybraných hmôt na skládky	t	15,000	5,000	75,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				217,795	0,000
10	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,136	12,009	217,795	0,000
Celkom						2 024,594	18,136

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Oprava chodníka na ul. Cintorínskej

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
 Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
 Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
 Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 243,985	46,024
1		Zemné práce				704,167	0,000
1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	15,750	44,709	704,167	0,000
2		Zakladanie				180,125	0,014
2	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	62,500	0,582	36,375	0,002
3	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	62,500	2,300	143,750	0,013
5		Komunikácie				1 623,000	12,350
4	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	50,000	18,490	924,500	5,600
5	592460017300	Dlažba betónová s fázou 6 cm, sivá	m2	50,000	13,970	698,500	6,750
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				807,156	26,975
6	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	15,750	51,248	807,156	26,975
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 376,835	6,684
7	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	55,000	10,365	570,075	5,419
8	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	55,000	4,800	264,000	1,265
9	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	30,000	13,092	392,760	0,000
10	979089012	Uloženie vybraných hmôt na skládky	t	30,000	5,000	150,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				552,702	0,000
11	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	46,024	12,009	552,702	0,000
Celkom						5 243,985	46,024

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Montáž veřejného osvětlení

Objednávatel: Obec Spišská Teplica
Zhotovitel: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
Místo: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
Datum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				130,000	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				130,000	0,000
1	944943251	Denný prenájom pracovnej plošiny	ks	1,000	130,000	130,000	0,000
M		Práce a dodávky M				360,832	0,000
21-M		Elektromontáže				360,832	0,000
2	210201964	Montáž solárneho svetidla na stožiar do 10 kg	ks	8,000	25,956	207,648	0,000
3	210204102	Montáž výložníka na betónový stĺp	ks	8,000	19,148	153,184	0,000
		Celkom				490,832	0,000

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Obrancov mieru - odvodňovací žľab

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
 Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
 Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
 Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 283,634	1,528
1		Zemné práce				44,603	0,000
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,600	18,935	30,296	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy horn. tr.4 ručne	m3	0,320	44,709	14,307	0,000
2		Zakladanie				23,616	0,439
3	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,200	118,079	23,616	0,439
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 197,065	1,089
4	935114222	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy B 125	m	8,000	10,692	85,536	0,857
5	592270013700	Odvodňovací žľab, šírky 200mm, dĺžky 1 m, betónový s liatinovým roštom	ks	8,000	135,382	1 083,056	0,232
6	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,360	35,092	12,633	0,000
7	979089012	Uloženie vybúraných hmôt na skládky	t	0,360	44,000	15,840	0,000
99		Presun hmôt HSV				18,350	0,000
8	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,528	12,009	18,350	0,000
Celkom						1 283,634	1,528

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Spišská Teplica
Objekt: Kominutné centrum - oplatenie

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
 Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o
 Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo
 Dátum: 30.06. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				106,748	1,097
1		Zemné práce				18,166	0,000
1	130201001	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	0,500	36,332	18,166	0,000
2		Zakladanie				59,040	1,097
2	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,500	118,080	59,040	1,097
99		Presun hmôt HSV				29,542	0,000
3	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,460	12,009	29,542	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				447,693	1,363
767		Konštrukcie doplnkové kovové				318,990	1,359
4	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	25,000	2,083	52,075	0,000
5	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	25,000	0,473	11,825	0,000
6	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 25 m	m	25,000	0,200	5,000	0,083
7	553510009400	Napínák Galva č. 2 pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	6,000	2,850	17,100	0,001
8	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	25,000	0,346	8,650	0,000
9	156140003300	Drôt ostnatý, PVC, zelený	m	25,000	0,700	17,500	0,325
10	767991911	Oprava záveskov - zváraním	ks	4,000	12,385	49,540	0,001
11	313290000500	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, bez napínacieho drôtu	m	25,000	6,292	157,300	0,950
783		Nátery				128,703	0,003
12	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	14,500	1,705	24,723	0,000
13	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	14,500	7,171	103,980	0,003
Celkom						554,441	2,460